

## رفع محرومیت محمدی و صدور کارت بازی بازیکن جدید تراکتور



صلاح‌دید کادر فنی می‌تواند از بازی آینده در ترکیب تیم قرار گیرد.
نصیرزاده همچنین با اشاره به تماس رئیس کمیته آموزش فدراسیون فوتبال، توضیح داد: از آنجایی که سرمربی تراکتور جزو مدرسان برجسته یوفا در اتحادیه فوتبال اروپاست، «ابراهیم شکوری» ۲ تقاضا از باشگاه داشت؛ اول اینکه شرایط حضور تعدادی از مربیان ایرانی در تمرینات تراکتور جهت یادداشت برداری فراهم شود و موضوع دوم، برگزاری کلاس دانش افزایی با تدریس پاکو خمز در زمان تعطیلات نوروزی برای مربیان متقاضی در تهران یا تبریز بود.

وی گفت: در صحبتی که با خمز داشتیم وی با این دو خواسته موافقت کرد و این کلاس ترجیحا در تبریز برگزار خواهد شد. مدیرعامل باشگاه تراکتور خاطرنشان کرد: ارکان باشگاه برای موفقیت تیم همدل هستند و همانگونه که پیش از این مالک باشگاه عنوان کرده، ما علاوه بر موفقیت در فصل جاری، از همکاریون برای فصل آتی نیز برنامه‌ریزی کرده‌ایم تا شاهد رشد و شکوفایی تیم باشیم.

باشگاه تراکتور اعلام کرد: بر اساس رای کمیته استیناف، محرومیت سه جلسه ای هادی محمدی مدافع تیم فوتبال این باشگاه رفع شد.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، به دنبال اعتراض باشگاه تراکتور به رای کمیته انضباطی مبنی بر محرومیت هادی محمدی از سه بازی در لیگ برتر، کمیته استیناف پس از تشکیل جلسه و با مدنظر قرار دادن دفاعیات باشگاه، با کاهش محرومیت این بازیکن به دو جلسه و اجرای یک جلسه به صورت تعلیقی رای داد.

باتوجه به گذراندن یک جلسه محرومیت هادی محمدی در بازی با آلومینیوم، این بازیکن می‌تواند از بازی با صنعت نفت در ترکیب تراکتور قرار گیرد.

هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه تراکتور نیز از صدور کارت بازی رومرو گومز اسپانیایی بازیکن این تیم خبر داد و گفت: پس از آنکه ITC این بازیکن از اسپانیا به فدراسیون فوتبال رسید، کارت بازی نیز از سوی سازمان لیگ صادر شد و رومرو گومز در صورت

### آخرین اخبار از انتخاب سرمربی تیم ملی؛ رونمایی از گزینه‌های جدید

فدراسیون فوتبال قرار است درباره انتخاب سرمربی تیم ملی تا ۱۰ اسفند به جمع‌بندی برسد و شنیده می‌شود گزینه‌های جدیدی به فهرست مربیان مورد نظر داخلی و خارجی اضافه شده است.

به گزارش ایرنا، فرآیند انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال به روزهای آخر رسیده و آن طور که مسئولان فدراسیون فوتبال وعده داده‌اند، قرار است حداکثر تا نیمه اسفند از جانشین کارلوس کی‌روش رونمایی شود تا تیم ملی با سرمربی جدید برای برگزاری دو بازی تدارکاتی در فیفادی فروردین در تهران(مقابل روسیه و عراق) آماده شود. آخرین خبرها از انتخاب سرمربی جدید تیم ملی حاکی از آن است که مذاکره با گزینه‌های داخلی و خارجی ادامه دارد. بر اساس تقسیم‌بندی صورت گرفته در فدراسیون فوتبال، قرار است تا ۷ اسفند جمع‌بندی درباره گزینه های داخلی صورت بگیرد. در این بین امیر قلعه‌نویی، جواد نکونام، فرهاد مجیدی، حسین فرکی و مهدی تاراتار مربیان ایرانی هستند که فدراسیون فوتبال از آنها برنامه خواسته و در صورت به توافق نرسیدن با یکی از این گزینه‌ها، احتمال اضافه شدن افراد دیگری هم به لیست وجود دارد.

در فزاد دوم انتخاب سرمربی تیم ملی، از ۷ تا ۱۰ اسفند قرار است جمع‌بندی درباره گزینه‌های خارجی صورت بگیرد. در انتخاب مربی خارجی در حال حاضر، گزینه‌هایی که در ایران مشغول به کار هستند در اولویت قرار دارند و فدراسیون فوتبال از ژوزه مورایس، ریکاردو سالینتو و پاکو خسس به ترتیب سرمربیان خارجی سپاهان، استقلال و تراکتور نیز برنامه خواسته و با آنها نیز صحبت شده است. در صورت به توافق نرسیدن با این گزینه‌ها، مذاکره با گزینه‌هایی دیگری که در ایران حضور ندارند نیز آغاز خواهد شد. با این حال اولویت فدراسیون در صورت انتخاب یک مربی خارجی، مربی‌ای است که در ایران کار و از فوتبال کشورمان شناخت پیدا کرده است. قرار است ۱۰ اسفند، مهدی تاج، رئیس فدراسیون نتیجه جمع‌بندی درباره مذاکره با مربیان داخلی و خارجی را در اختیار هیئت رئیسه قرار دهد تا پس از بررسی در اولین جلسه از سرمربی جدید تیم ملی رونمایی شود.

مسئولان در مانی:

### وضعیت جسمانی مدیرکل ورزش استان کرمان وخیم شد

رئیس اورژانس کرمان اعلام کرد: باتوجه به آسیب‌های وارده به ریه مدیرکل ورزش و جوانان استان در سانحه بالگرد، وضعیت جواب‌دهی به درمان وی آنطور که انتظار می‌رفت پیش نرفت و شرایط جسمی وی کمی رو به وخامت گذاشته است.

دکتر محمد صابری روز جمعه از محل بیمارستان شهید باهنر کرمان در گفت وگو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه آسیب وارده به ریه وی جدی است گفت: از مردم می‌خواهیم دعا کنند. وی گفت: در عین حال کادر پزشکی در بیمارستان شهید باهنر کرمان همه تلاش و ظرفیت ها را برای ادامه درمان و بهبودی وی به کار گرفته است.

وی افزود: میثم پازیزی مدیرکل ورزش کرمان بهبودی بود و گرچه علائم حیاتی پایداری داشت اما وضعیت ادامه درمان وی به علت آسیب جدی به ریه در شرایط خاصی قرار گرفته است. به گزارش ایرنا غیر از مدیرکل ورزش کرمان، وزیر ورزش نیز با هوشیاری نسبتا پایین مواجه بوده که پزشکان می گویند علائم حیاتی وی مشکلی ندارد؛ همچنین ۲ نفر دیگر شامل مدیران کل استان های آذربایجان شرقی و تهران نیز که حالشان مساعد نبود، بهتر شده اند و درمان آنان روز به بهبودی بوده است. سقوط بالگرد حامل وزیر ورزش در شهرستان بافت یک فوئی مدیرکل حوزه وزارتی وزارت خانه ورزش) و ۱۸ مصدوم داشت که حال سایر مصدومان مساعد گزارش شده و شماری از آنان نیز تاکنون مرخص شده اند.

وزیر ورزش پس از شرکت در اجلاس مدیران این وزارتخانه در کرمان برای بازدید از چند پروژه عازم شهرستان های رابر و بافت بود که این حادثه رخ داد.

### روایت رئیس فدراسیون شمشیربازی از سانحه سقوط بالگرد وزیر ورزش

رئیس فدراسیون شمشیربازی که از آسیب‌دیدگان سانحه سقوط بالگرد وزیر ورزش در شهر بافت استان کرمان بود، روایت خود را از لحظه سقوط بالگرد توصیف کرد.

به گزارش ایرنا، علیرضا پورسلمان رئیس فدراسیون شمشیربازی که در حادثه سقوط بالگرد حامل وزیر ورزش دچار آسیب‌دیدگی شده است، اظهار داشت: برای ادامه روند درمان به یزد منتقل شدم و حال عمومی‌ام خوب است. برای مدیرانی که ناخوش‌حوال و بستری هستند، دعا کنیم و امیدواریم وزیر ورزش و بقیه مصدومان سلامت‌شان را به دست بیاورند. پورسلمان درباره لحظه سانحه، گفت: در هنگام نشستن بالگرد و در فاصله ۱۰ تا ۱۲ متری زمین، کنترل از دست خلبان خارج شد و بالگرد قبل از سقوط در عرض چند ثانیه چرخش‌های عجیبی داشت و همه صندلی‌ها و کابین ضربه دید.

در این سانحه، اسماعیل احمدی، مدیرکل حوزه ریاست وزارت ورزش جان خود را از دست داد و پورسلمان با اشاره به این حادثه تلخ، وی را در قامت یک شهید توصیف کرد. پورسلمان درباره آخرین وضعیتش، افزود: از ناحیه کتف و ریه دچار آسیب‌دیدگی شدم و درمان را در یزد ادامه می‌دهم.

### پیکر مرحوم احمدی در گلزار شهدای کرمان تشییع شد

مراسم تشییع پیکر مدیرکل حوزه ریاست وزارت ورزش و جوانان و مشاور وزیر ورزش در گلزار شهدای کرمان برگزار شد.

به گزارش ایرنا، پیکر مرحوم اسماعیل احمدی مدیرکل حوزه ریاست و مشاور وزیر ورزش که در سانحه هوایی سقوط بالگرد حامل وزیر ورزش و همراهانش در شهر بافت استان کرمان جان باخت، در گلزار شهدای کرمان تشییع شد.

پیکر وی در حال انتقال به تهران است و در گلزار شهدای تهران تشییع می‌شود. این بالگرد ۱۸ سرنشین داشت که ظهر روز پنج‌شنبه-۴ اسفندماه- حوالی ساعت ۱۵:۴۰ دقیقه به دلیل نقص فنی سقوط کرد.

مدیرعامل استقلال در کنایه به قیمت بالای بازیکنان داخلی گفت: با همین قیمت دلاری که هر روز اوج می‌گیرد هم بازیکن خارجی ارزان‌تر از بازیکن داخلی است.
به گفت‌وگو با برنامه تلویزیونی ورزش و مردم درباره سیستم مدیریتی حاکم بر فوتبال ایران اظهار داشت: باید وضعیت فعلی تیم‌های خصوصی، دولتی و غیر دولتی را جمع و یک سیستم درست کنیم و تیم‌ها بر اساس یک مکانیزم واحد کارشان را شروع کنند. در اروپا هم همین‌طور است کارشناسان فدراسیون فوتبال قبل از شروع لیگ به باشگاه‌ها می‌روند و وضعیت درآمدی‌شان را ارزیابی می‌کنند و بر اساس درآمدی که یک باشگاه می‌تواند داشته باشد، اجازه هزینه کردن به آنها داده می‌شود. در صورتی هم که تخلف صورت بگیرد، تیم‌های مختلف جریمه و یک پله پایین‌تر سقوط می‌کنند.

مدیرعامل باشگاه استقلال با بیان اینکه در ایران هم باید چنین سیستمی پیاده شود، اظهار داشت: فدراسیون فوتبال کارشناسی دارد که می‌توانند میزان هزینه باشگاه‌ها را براساس درآمد تعیین کنند. در حالی که الان اینطور نیست و می‌بینیم اثری از پول‌های هزینه شده نیست! به عنوان نمونه بازیکنی که از استقلال یا پرسپولیس پیشنهاد ۱۰ میلیاردی داشته، چطور می‌رود با یک باشگاه شهرستانی قرارداد

صفرزاده:

### برگزاری مجمع دوچرخهسواری اتفاق خوبی بود

پیشکسوت دوچرخهسواری ایران با اشاره به شرایط مجمع این فدراسیون گفت: خوشبختانه پس از مدت‌ها با حمایت جامعه دوچرخهسواری شاهد یک اتفاق خوب بودیم و فردی از همین جامعه با شناخت مشکلات و مضلات، سکان هدایت را به دست گرفت که می‌تواند ما را به روزهای طلایی این رشته بازگرداند.
مهرداد صفرزاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا و در واکنش به اتفاقات رخ داده در مجمع فدراسیون دوچرخهسواری اظهار داشت: مجمع امسال هرچند با مشکلات بسیار و صرف زمان زیادی برگزار شد اما یک اتفاق خوب و یک نکته مهم داشت. اول این که فردی از خانواده دوچرخهسواری با شناخت همه مشکلات و مضلات سکان هدایت این فدراسیون را به دست گرفت و دوم اینکه نامزدها با ارائه یک برنامه اقتصادی و مالی خوب وارد دنیای رقابت شدند که این مساله برای دوچرخهسواری که رشته‌ای تجهیزات‌محور است، بسیار خوب بود.

وی ادامه داد: من سال‌ها در این رشته کار و فعالیت کردم، ۱۲ سال قهرمان ایران بودم و حضور در سه دوره المپیک از جمله تجربیات ارزشمندی است که در دنیای دوچرخهسواری کسب کردم. رشته ما نیازمند اتفاقات خوب است و تجهیزات حرف اول را در این رشته می‌زند. خوشبختانه جامعه دوچرخهسواری مدیران جوان و تحصیل کرده را به خود می‌بیند و این مساله بسیار مهمی است. فردی مانند رسول اسدی که سال‌ها در این رشته کار و تلاش کرده سکان هدایت فدراسیون را در دست گرفته و او با همه شرایط این رشته آشناست و بدون شک می‌تواند کمک‌های بسیاری به رشد و توسعه این ورزش بکند.

این پیشکسوت دوچرخهسواری اضافه کرد: اتفاق خوب دیگری که در این مجمع افتاد این بود که از طرف جامعه دوچرخهسواری سرپرست فدراسیون که یکی از نامزدها بود به خوبی حمایت شد و دیدیم در چه شرایطی رای اعتماد مجمع را گرفت. با این شرایط من امید بسیاری به آینده دوچرخهسواری دارم و می‌توانیم به روزهای طلایی این رشته بازگردیم. صفرزاده در واکنش به این سوال که آیا افت دوچرخهسواری در جاکارتا را می‌توانیم جریان کنیم یا خیر، گفت: قبل از جاکارتا و در همه ادوار دوچرخهسواری مدال آور بوده و عملکرد خوبی را از خود به نمایش می‌گذاشت اما در بازی‌های آسیایی جاکارتا این مساله محقق نشد و باید دوباره به روزهای طلایی باز گردیم. دوچرخهسواری تجهیزات محور است و نیازمند ابزار و وسیله؛ این تجهیزات خیلی موثر است اما با توجه به برنامه‌هایی که رئیس جدید فدراسیون از خود در مجمع نشان داد من به آینده خیلی امیدوارم، البته این اتفاق خوب در یک روز یا چند ماه رخ نخواهد داد و نیازمند برنامه‌ریزی و صرف زمان است اما شدنی بوده و باید دوباره دوچرخهسواری را در قله دید.



### کشتی رنگینگ دار مصر؛

### ساروی دومین طلای ایران را کسب کرد



روز نخست پیکارهای رنگینگ اتحادیه جهانی کشتی با کسب مدال طلای «محمدهادی ساروی» برای نمایندگان ایران به پایان رسید.

به گزارش ایرنا، دومین رقابت های رنگینگ دار اتحادیه جهانی کشتی در سال ۲۰۲۳ (جام ابراهیم مصطفی) با برگزاری مسابقات ۷ وزن نخست کشتی فرنگی در شهر اسکندریه مصر در حال برگزاری است. در رقابت های مقدماتی ۲ نماینده کشورمان به مصاف حریفان خود رفتند که با شکست تمامی رقبا به دیدار فینال راه یافتند.

در وزن ۹۷ کیلوگرم محمدهادی ساروی پس از استراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه ۲ بر صفر مقابل گئورگی ملیا از گرجستان به برتری دست یافت و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. وی در این مرحله تماش لوی از مجارستان را با نتیجه ۵ بر ۲ مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت.

ساروی در این دیدار با نتیجه ۵ بر ۲ از سدا اوتور معرفیاف از چک گذشت تا در فینال حریف روبرتی کوبلیاشویلی از گرجستان شود.

کوبلیاشویلی دارنده مدال برنز جهان از گرجستان در دیدار نهایی وزن ۹۷ کیلوگرم به روی تشک نیامد تا ساروی بدون مبارزه صاحب گردن آویز طلا شود.

پیش از ساروی، میثم دلخانی موفق به کسب مدال طلا در وزن ۶۳ کیلوگرم شده بود. میثم دلخانی در دور نخست وزن ۶۳ کیلوگرم با نتیجه ۷ بر صفر سیمیک محموداف از قزیزستان را مغلوب کرد وی در دور بعد و در مرحله یک چهارم نهایی ویکتور سوبیانو دارنده مدال طلا و نقره جهان از مولداری او با نتیجه ۴ بر صفر از پیش رو برداشت و به مرحله نیمه نهایی راه یافت.

دارنده مدال طلا کشتی فرنگی جهان در سال ۲۰۲۱ اسلو دراین مرحله مقابل مادیار مالتکیلیاف از قزاقستان با نتیجه ۲ بر ۱ به پیروزی رسید و به دیدار فینال راه یافت. ملی پوش وزن ۶۳ کیلوگرم ایران در دیدار پایانی با شکست لری ابولادزه دارنده مدال نقره جهان از گرجستان نخستین مدال طلای نمایندگان ایران را در این مسابقات کسب کرد.

مسابقات سه وزن دوم کشتی فرنگی فردا برگزار می‌شود که محمدرضا گرایی نماینده کشورمان در وزن ۷۲ کیلوگرم است.

## دلخانی اینگونه قهرمان گرجستانی را تسلیم کرد

هستند. البته نه در مسابقات قهرمانی جهان اما در مسابقات اسکندریه مصر بار دیگر شاهد پیروزی دلخانی بودیم در حالی که از ابولادزه عقب بود و در انتها با کمترین امتیاز به پیروزی رسید. اوج کشتی این ۲ قهرمان در ۱۰ ثانیه پایانی بود که دلخانی، ابولادزه را وادار به خاک کرد تا قهرمان گرجستانی از تلاش برای بدست آوردن مدال طلا دست بکشد. محمدهادی ساروی دیگر دارنده مدال رقابت های جهانی صربستان همرا با دلخانی دو کشتی گیر ایرانی بودند که در بالای سکوی قهرمانی قرار گرفتند. ساروی پس از مصدومیت کوبلیاشویلی در فینال مدال طلا را به دست آورد. اما مسابقات اسکندریه آزمون راحت تری برای دارنده مدال برنز جهان در صربستان بود.

تاریخ انتشار:۱۴۰۱/۱۲/۶

**آگهی دعوت سهامداران به تشکیل جلسه مجمع عمومی فوق العاده در شرکت سهامی خاص**

**آگهی دعوت سهامداران شرکت مهندسی شبنگه و فن آوری اطلاعات همگان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۷۰۸۳ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۲۲۸۲۰ جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی فوق العاده.**

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۸ در آدرس: **تبریز، بلوار آزادی ابتدای گلگشت پارک علم و فناوری ساختمان شهریار طبقه همکف کد پستی ۵۱۶۵۶۳۹۹۱۷** تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه:**

- انتخاب و انتقال سهام
- افزایش سرمایه
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

**هیات مدیره شرکت**

تاریخ انتشار:۱۴۰۱/۱۲/۶

**آگهی دعوت سهامداران به تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در شرکت سهامی خاص**

**آگهی دعوت سهامداران شرکت مهندسی شبنگه و فن آوری اطلاعات همگان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۷۰۸۳ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۲۲۸۲۰ جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده.**

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۸ در آدرس: **تبریز، بلوار آزادی ابتدای گلگشت پارک علم و فناوری ساختمان شهریار طبقه همکف کد پستی ۵۱۶۵۶۳۹۹۱۷** تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه:**

- انتخاب هیئت مدیره
- انتخاب بازرسان
- انتخاب روزنامه جهت آگهی

**هیات مدیره شرکت**

تاریخ انتشار:۱۴۰۱/۱۲/۰۶

**آگهی مناقصه انتخاب پیمانکار شرکت بنیاد بتن آذرآبادگان (منطقه شمالغرب کشور) و ابسته به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی درنظر دارد عملیات تولید و توزیع محصولات کارخانه های زیر مجموعه خود را در سال ۱۴۰۲ را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان شرکت در مناقصه جهت دریافت اسناد مناقصه به امور بازرگانی و فروش دفتر مرکزی و یا کارخانه های شرکت مراجعه نموده و پاکت پیشنهادهی را بصورت مهر شده و سر بسته به واحد حراست شرکت واقع در تبریز- خیابان فارابی (ضلع شمالی چایکنار ) - تقاطع بیلانکوه - نبش کوچه دهقان - پلاک ۱۳۶ - ارسال وجهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱۳۴۵۸۰۳۱۱ تماس حاصل نمایند.مهلت ارسال اسناد از تاریخ آگهی تا پایان وقت اداری **بسه مدت ۱۰ روز کاری** می باشد.**

**آدرس و موضوع فعالیت پیمانکاری کار خانه های شرکت بشرح ذیل می باشد:**

- کارخانه شماره یک تبریز واقع درسه راهی خسروشاه: تولید خریای سنتی سفارشی - تقویت خریای صنعتی- بتن ریزی تیرچه تولید انواع بلوک سقفی و دیواری و بارگیری و حمل و تخلیه محصولات تولیدی
- کارخانه شماره دو تبریز واقع در جاده باسمنج: تولید خریای صنعتی با دستگاه کلاف خور و شاخه خور -کشش مفتول باساین ۵۵ الی ۶۵ با دستگاه ، تقویت خریای صنعتی، بتن ریزی تیرچه: تولید انواع بلوک سقفی و دیواری و بارگیری و حمل و تخلیه محصولات تولیدی
- کارخانه شماره ۳ تبریز واقع در سه راهی فرودگاه: تولید و دانه بندی شن و ماسه (خط تولید کامل ماسه شویی ) - تولید قطعات بتنی پیش ساخته انواع جداول و کفیوش پرسی و انواع بلوک و تپیه و حمل مخلوط.
- کارخانه شماره یک مراغه: تقویت خریای صنعتی- بتن ریزی تیرچه -تولید انواع بلوک سقفی و دیواری -بارگیری و حمل و تخلیه محصولات تولیدی
- کارخانه شماره یک اهر: تقویت خریای صنعتی- بتن ریزی تیرچه -انواع بلوک سقفی و دیواری (ارای دستگاه تولید بلوک ترجیحا دستگاه کاونوا) و تپیه و حمل مخلوط.
- کارخانه شماره یک زنجان : تقویت خریای صنعتی- بتن ریزی تیرچه -تولید انواع بلوک سقفی و دیواری -بارگیری و حمل و تخلیه محصولات تولیدی و اجاره لورد کومانسو ۱۲۰ و کاترپیلار ۹۶۶ یا معادل آن.